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Matches a jouer sur le terrain du club premier nommé le samedi 01 novembre 2025 a 15h00.

La durée de la rencontre est de 80 minutes, divisée en deux périodes de 40 minutes. En cas d'égalité a
I'issue de la rencontre, il sera procédé a la séance de tirs aux buts pour désigner un vainqueur (Il ne sera
pas joué de prolongation).

Les arbitres centraux seront désignés par les C.D.A. des clubs recevants et les arbitres-assistants proposés
par les clubs en présence.
La fonction de délégué est exercée par un dirigeant, majeur, responsable de I'équipe recevant.

REGLEMENT FINANCIER
Se référer a 'Annexe 1 du Réglement financier des Coupes.

ACCES AUX MATCHES

Les dirigeants et joueurs de chacun des clubs en présence ont droit a I'entrée gratuite sur présentation de
leur attestation-licence recue par courriel. A défaut de fourniture d'adresse mail par le licencié, le club
fournira une liste des licenciés émanant de Footclubs.

TRANSMISSION DES FEUILLES DE MATCHES

Les clubs recevants doivent fournir une tablette afin de permettre I'utilisation de la FMI.

En cas de panne ou de non-formation a cette pratique, les clubs recevants devront scanner la feuille de
match (recto et verso) et I'envoyer par mail a la Ligue deés le soir du match a competlfna@I|fna.fff.fr

Cette formalité est ABSOLUMENT OBLIGATOIRE afin de pouvoir procéder au tirage du tour suivant.

ATTENTION !!!

Cette Coupe est ouverte aux joueurs U15, U14 et U13 (3 maximum) aux conditions de surclassement
de I'article 73.1 des R.G. de la F.F.F.

Les clubs peuvent faire figurer 14 joueurs maximum sur la feuille de match.

En conformité avec l'article 24/A Alinéa 1 et 2 des Reglements Généraux de la LFNA, il peut étre
procédé au remplacement de trois joueurs au cours d’'un match.

La regle des remplacés remplacants s’applique durant toute la compétition.
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LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUIT

Rencontres non jouées par poule

Coupe Nouvelle-Aquitaine U15 / Phase Unique

Poule Unique

Samedi 01/11/2025

J2 55061570 26041.1 500021 Stade Bordelais 1
J2 55061696 26057.1 500097 Stade Montois 1
J2 55061121 26014.1 500111 Chatellerault So 1

J2 55061577
J2 55061387

26048.1 505554 Loubesien Fc 1

26033.1 505560 Carbon Blanais Ca
1

J2 55061803 26068.1 505684 Bayonne Aviron 1

J2 55061794 26059.1 505689 Biarritz Jeanne Arc

1

J2 55061800 26065.1 505701 Andernos Sport 1

J2 55061797 26062.1 505723 Boucalais Elan 1
J2 55061118 26011.1 507008 Thouars Foot 79 1
J2 55061572 26043.1 507070 Saujon Us 1
J2 55061116 26009.1 507145 Bressuire Fc 1
J2 55061571 26042.1 509442 Lormont Us 1

J2 55061190
J2 55061385

26018.1 509585 Isle Ja 1
26031.1 511449 Cenon Us 1

J2 55061115 26008.1 513480 Loudun Fc 1

J2 55061114 26007.1 514648 Buxerolles Es 1

J2 55061566 26037.1 518036 Taillanaise As 1

J2 55061113 26006.1 518573 Availles.Bon.Cen.V
oul
J2 55061188 26016.1 519918 Ajax 1

J2 55061381 26027.1 521254 Parempuyre Fc 1

J2 55061390 26036.1 523443 Bruges Es 1

J2 55061192 26020.1 524072 Varetz Ac 1

J2 55061694 26055.1 524114 Mazeres Uzos
Rontign 1
J2 55061798 26063.1 525228 Cestas Sag 1

J2 55061112 26005.1 525269 Chauray Fc 1

J2 55061574 26045.1 525600 Chambery Rc 1

J2 55061697 26058.1 531446 St Pierre Du Mont

Sc1l
J2 55061189 26017.1 531523 St Pantaleon As 1

J2 55061799 26064.1 531930 St Palais 64 Us 1

J2 55061193 26021.1 542517 Tulle Foot Correze

1

-500211 Girondins Bordeaux 15H
1

-501681 Pau Fc 1 15H

- 515733 Echire St Gelais As 15H
1

-515156 Bouscataise Us1 15H
-560102 Lac 16 Gj 1 15H
-514041 Bayonne Croises 1 15H
-581856 Gradignan Fc 1 15H30

-505788 Anglet Genets Foot 15H
1

-581325 Seign.Capb.Soust.
Fcl
- 551060 Val De Vonne Gj 1

15H
15H
- 525223 Blanquefortaise Es

1
-553111 Poitiers Stade Fc 1

15H

13H

- 564925 Libourne Foot 2024 15H
1

- 552085 Trelissac Apfc 1 12H30
-560916 Chte Limousine Gj 15H
1
-582160 Coeur De Bocage 15H
Gj1
-517415 Es 3 Cites Poitiers 15H
1

-549491 St Augustin Cpa Usj 15H
1

-507564 Migne Auxances Us 15H
1

-520169 Rilhac Rancon Ca 1 15H

- 500440 Villenave Jeunesse 15H
1

-505613 Macaudaise Sj1  15H

-524990 Sanilhacois Sa 1 15H

-505774 Ent.Fc Hagetmau 1 15H
1

-533882 Fcsg 1 15H

- 514355 St Florent Chamois 15H
1

- 552605 Saintes Football Es 15H
1

-560585 Pays Tarusate Gj 1 15H

-563716 Bergerac Perigord
Fc1l

-505739 Dax Jeanne D Arc 1 15H

15H

-523322 St Junien As 1 12H30

Stade Antennes Du Lac N°24 a
BORDEAUX

Stade De La Coop Pegle a MONT
DE MARSAN

Stade Montée Rouge Extérieur
N°2 a CHATELLERAULT

Stade Municipal a ST LOUBES

Stade Gerard Halet a CARBON
BLANC

Stade Didier Deschamps 3 a
BAYONNE

Stade Saint Martin a BIARRITZ

Stade Jacques Rosazza 3 a
ANDERNOS LES BAINS

Stade De Mousserolles a
BOUCAU

Stade Philippe Morin 2 &
THOUARS

Stade De La Lande 1 a SAUJON

Stade Alain Métayer 2 (Synthé) a
BRESSUIRE

Stade Christophe Dugarry a
LORMONT

Stade Du Gondeau a ISLE
Complexe Du Loret 1 a CENON

Complexe Sportif Jean Tursini 2 a
LOUDUN

Stade André Messy 1 a
BUXEROLLES

Stade Le Palio 1 a LE TAILLAN
MEDOC

Stade Du Parc De Crémault 1 a
BONNEUIL MATOURS

Stade Municipal Du 16 Aout 1942
a ALBUSSAC

Complexe Sportif Léo Lagrange 1
a PAREMPUYRE

Complexe Sportif Arc En Ciel a
BRUGES

Stade Centre Accueil & Loisirs 1 a
VARETZ

Stade Municipal 1 a MAZERES
LEZONS

Complexe Sportif Du Bouzet 2 a
CESTAS

Stade Municipal 2 a CHAURAY

Stade Pierre Brossolette 1 a
VILLENAVE D ORNON

Plaine De Jeux De La Ménasse 1
a ST PIERRE DU MONT

Stade Georges Auger 1 a ST
PANTALEON DE LARCHE

Stade Intercommunal 1 & ST
PALAIS

Stade De Pounot a LAGUENNE
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LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUIT

Rencontres non jouées par poule

Coupe Nouvelle-Aquitaine U15 / Phase Unique

Poule Unique

Samedi

J2
J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2

J2
J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2

J2
J2

J2

J2

J2
J2
J2

J2

J2

J2

J2

55061194
55061195

55061801
55061122

55061120

55061382

55061575

55061802

55061689
55061379

55061380

55061796

55061386

55061191

55061568

55061688

55061693

55061384

55061196

55061389

55061383

55061117
55061119

55061695

55061569

55061692
55061691
55061690

55061795

55061573

55061388

55061576

26022.1
26023.1

26066.1
26015.1

26013.1

26028.1

26046.1

26067.1

26050.1
26025.1

26026.1

26061.1

26032.1

26019.1

26039.1

26049.1

26054.1

26030.1

26024.1

26035.1

26029.1

26010.1
26012.1

26056.1

26040.1

26053.1
26052.1
26051.1

26060.1

26044.1

26034.1

26047.1

01/11/2025

542564
544360

544623
545142

546422

549380

549494

549706

550698
550784

550807

552060

552163

553654

554180

560162

560915

560919

561239

563725

563794

564518
564599

564639

564771

564879
565216
565230

580598

580630

580939

582232

Gueretoise Es 1 - 506980 Brive Esa 1 15H

Ent. Sout Ben Dun -560360 Limoges Football 1 15H

11

Biassais Fc 1 -530682 Labenne Osc 1 15H

Haut Val De Sevre -564509 Aiffres Fors 15H

Fc1l Prahecq 1

Celles-Verrines Es -561249 Espoir Sud Poit. Gj 15H

1 1

Cap Aunis Asptt Fc -553245 La Rochelle Es1  14H

1

Creonnais Fcc 1 - 505598 Bordeaux Cogs 17H
Rouges 1

St Martin Seignanx -514831 Fce Merignac Arlac 15H

1 1

Esman 1 - 544159 Luy De Bearn Fc 1 15H

Ambaresienne Es 1 - 581834 Diables Rouges 15H
Bey 1

Rochefort Fc 1 -560801 Etoile Maritime Fc 1 13H

Lege Cap Ferret Us - 524058 Hasparren Fc 1 15H

2

Angouleme Chte Fc - 511566 Perigny Fc 1 15H

1

Entente Vergers Gj - 544358 Jugeals Noailles As 15H

1 1

La Reole Gironde -505837 Cauderan Agjal  15H

Fc1l

Pays Aurossais Fc -561145 Coteaux Bearnais 15H

1 Gj1

Confluent Alb. 47  -530332 Lescarien Fc 1 15H

Gj1

Lin. Nersac Fleac -551006 Nord Gironde Us 1 15H

Gj1

Aurence- - 560990 Bessines Anf 87 Gj 15H

Roussillon F 1 1

La Roche-Rivieres -510978 Rethais Fc 1 15H30

Fc1l

Ent.Fc2c/Fc Nord -535776 Bassens Cmo 1 15H

171

Oree Autize Gj1  -507038 Montmorillon Ues 1 15H

Gj Sud Haut Poitou - 548135 Parthenay Viennay 15H

1 Rc 1

Euskadi Gj 1 -565284 Agen Passage Fc  15H
Gj1

Jeunes De Langon -551473 Rive Droite 33 Fc 1 15H

1

Fc Baal 1 -548772 Vallee Du Lot Fc 1 13H

Athletic Fc 1 - 582370 Oloron Bearn Fc 1 15H

Union Mourenxoise - 525639 Ent.Asml/Casti2 1 15H

1

Bassin Arcachon Fc - 505679 Merignacais Sal 15H

1

St Emilionnais Fcg -513182 St Medard En Jalles 15H
1 1

Cognac Football Ua - 550999 Pessac Fc 1 13H
1

Medoc Atlantigue -505572 Bordeaux Rc 1 15H
Fccl

Stade Léo Lagrange 3 a GUERET

Stade Paul Sauvage 1 a LA
SOUTERRAINE

Stade De L' Oustalet 1 a BIAS

Stade Robert Blanchard a
EXOUDUN

Stade De La Boissiere a CELLES
SUR BELLE

Stade Du Moulin Benoit 1 a
LAGORD

Stade De Créon 2 a SADIRAC

Stade De Barrére 1 a ST MARTIN
DE SEIGNANX

Stade Municipal 1 a ASSAT

Stade Charles Beauvais 1 a
AMBARES ET LAGRAVE

Stade De La Casse Aux Prétres 1
a ROCHEFORT

Stade Louis Goubet 2 a LEGE
CAP FERRET

Stade Leclerc Chauvin a
ANGOULEME

Stade Jean Nexon a LUBERSAC

Stade Jean-Pierre Astorgis 1 a
LA REOLE

Stade Communal a AUROS
Stade Le Betbeze a DAMAZAN
Stade Christian Ré 1 a NERSAC

Stade De L' Aurence 1 a
LIMOGES

Stade Raymond Arrivé a
RIVIERES

Stade Municipal a TAUGON

Stade Municipal a FENIOUX
Stade Serge Dadu a MAILLE

Stade Jean Lasserre 1 a
MAULEON SOULE

Parc Des Sports Durros a
LANGON

Stade Arriau & ARTIX

Stade Municipal a BOUGARBER
Stade Jean Raymond Redondo a
MOURENX

Stade Chante Cigale 4 a GUJAN
MESTRAS

Stade Raymond Junet a ST
EMILION

Stade Claude Boué 3 a
CHATEAUBERNARD

Parc Des Sports 1 a LESPARRE
MEDOC
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LIGUE DE FOOTBALL NOUVELLE-AQUIT Rencontres non jouées par pou|e

Coupe Nouvelle-Aquitaine U15 / Phase Unique

Poule Unique

Dimanche 02/11/2025

J2 55061567 26038.1 553792 Coteaux Libournais - 500045 Floirac Cm 1 10H Stade Municipal 8 ARVEYRES
1
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